Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

EDITAL SME-005/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RELAÇÃO DE ALUNOS QUE EFETUARAM

REQUERIMENTO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO DE ACORDO

COM O EDITAL SME-002/2015 NO PERÍODO DE 16/04/15 A 30/04/15.

De acordo com Edital nº SME-002/2015 a Secretaria Municipal da Educação publica a relação

de alunos que efetuaram seu cadastramento e aguardam a publicação final da relação dos

alunos contemplados, após a análise de documentos e deferimento dos pedidos:

1. Silvana Costa da Silva
2. Eliane Dissegna da Costa
3. Matheus Ethierry  Ceron Zanin
4. Elaine Bloot Basei
5. Lucimar Ceron
6. Angélica Micheluzzi da Silva Matos
7. Dariane Aparecida Gomes Ramos
8. Tiago Dal Bosco Perosa
9. Anderson Trevisol Perosa
10. Elibida Pocera Gasaniga
11. Eleana Dal Cortivo Freitas Felicetti
12. Geisa Carolina Dalabrida Borsoi
13. Silvio Turella Parise
14. Andrea Schmidt  Cardozo da Silva.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos determinou-se a expedição do presente Edital.

Ibiam, 13 de maio  de 2015.

Luciana Trevisol Balen

Secretária Municipal da Educação